ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

 № _3_ от 27.12.2024 г.

заседания комиссии по противодействию коррупции в ФГБОУ ВО «ВГУ»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
члены комиссии.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подведении итогов работы по организации противодействия коррупции в
ФГБОУ ВО «ВГУ» в 2024 году и утверждении проекта отчета о реализации
Плана мероприятий по противодействию коррупции в университете за
2024 год.

СЛУШАЛИ: доклад об итогах организации противодействия коррупции в

ФГБОУ ВО «ВГУ» в 2024 году, в том числе проект отчета о реализации Плана
мероприятий по противодействию коррупции в университете за 2024 год.

ПОСТАНОВИЛИ (единогласно):

1. Признать итоги работы по организации противодействия коррупции в
ФГБОУ ВО «ВГУ» в 2024 году удовлетворительными.

2. Утвердить проект отчета о реализации Плана мероприятий по
противодействию коррупции в университете за 2024 год.